



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mano Foods 9 ApS

Præstegårdsvej 25, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 39 49 98 86

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Arjun Manoharan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mano Foods 9 ApS Præstegårdsvej 25 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 39 49 98 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jegan Manoharan Arjun Manoharan
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Manoharan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af drift af en Burger King restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/21 er afsluttet med et overskud på kr. 2.487.497 mod kr. 2.779.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.781.766	8.719.780
1 Personaleomkostninger	-5.911.052	-4.492.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-711.291	-656.966
Driftsresultat	3.159.423	3.570.537
Andre finansielle indtægter	102.356	15.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.159	-20.522
Resultat før skat	3.191.620	3.565.515
Skat af årets resultat	-704.123	-786.350
Årets resultat	2.487.497	2.779.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	87.497	79.165
Disponeret i alt	2.487.497	2.779.165

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	127.883	191.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	127.883	191.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.701.329	2.027.512
Materielle anlægsaktiver i alt	1.701.329	2.027.512
Anlægsaktiver i alt	1.829.212	2.219.336
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.923	138.504
Varebeholdninger i alt	105.923	138.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.185	0
Udskudte skatteaktiver	144.368	77.665
Andre tilgodehavender	6.394.004	3.815.734
Periodeafgrænsningsposter	27.870	20.011
Tilgodehavender i alt	7.050.427	3.913.410
Likvide beholdninger	1.421.550	1.963.432
Omsætningsaktiver i alt	8.577.900	6.015.346
Aktiver i alt	10.407.112	8.234.682

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	733.902	646.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.700.000
Egenkapital i alt	<u>3.183.902</u>	<u>3.396.405</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>40.008</u>	<u>32.938</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.008</u>	<u>32.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.415	700.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.662.630	2.051.028
Anden gæld	<u>1.479.157</u>	<u>2.053.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.183.202</u>	<u>4.805.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.223.210</u>	<u>4.838.277</u>
Passiver i alt	<u>10.407.112</u>	<u>8.234.682</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.615.894	4.333.420
Pensioner	143.501	27.156
Andre omkostninger til social sikring	151.657	131.701
	5.911.052	4.492.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.190	0
Andre finansielle omkostninger	12.969	20.522
	70.159	20.522
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
3. Anden gæld		
Feriepenge indefrysning	40.008	32.938
	40.008	32.938
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	40.008	32.938
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i den tilknyttede virksomhed Mano Foods ApS. Den tilknyttede virksomheds netto-bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt kr. 0.

Selskabet har i indgået lejeaftale med uopsigelsesperiode på 8 år. Den årlige basishusleje udgør t.kr. 1.803.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manoharan Holding ApS, CVR-nr. 35808701 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arjun Manoharan

Som Direktør
På vegne af Mano Foods 9 ApS
PID: 9208-2002-2-605869318325
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 22:23:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jegan Manoharan

Som Direktør
På vegne af Mano Foods 9 ApS
PID: 9208-2002-2-311324480125
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 13:46:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 14:44:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 14:44:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arjun Manoharan

Som Dirigent
På vegne af Mano Foods 9 ApS
PID: 9208-2002-2-605869318325
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2021 kl.: 15:40:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6d8589c2hQm246238121